

**Ganer Mølle ApS, Skjern**  
Vardevej 112, 6900 Skjern

**CVR-nr. 12 14 86 90**

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023

---

Steen von Meyeren  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ganer Mølle ApS, Skjern Vardevej 112 6900 Skjern
	CVR-nr.: 12 14 86 90 Stiftet: 5. april 1988 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 35. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Steen von Meyeren
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern
<b>Dattervirksomhed</b>	Steen von Meyeren ApS, Ringkøbing-Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 249.426 mod -14.248 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103.115 mod 631.740 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Indeværende år og sidste års resultat er påvirket af særlige poster, jf. note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2023.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>249.426</b>	<b>-14.248</b>
2 Personaleomkostninger	-120.000	0
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.690	-10.690
<b>Driftsresultat</b>	<b>118.736</b>	<b>-24.938</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.718	679.353
Andre finansielle indtægter	-4.838	3.650
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.471	-39.730
<b>Resultat før skat</b>	<b>128.145</b>	<b>618.335</b>
5 Skat af årets resultat	-25.030	13.405
<b>Årets resultat</b>	<b>103.115</b>	<b>631.740</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.718	-20.647
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	57.200
Overføres til overført resultat	0	595.187
Disponeret fra overført resultat	-912.603	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>103.115</b>	<b>631.740</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Grunde og bygninger	1.728.960	1.739.650
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.728.960</u>	<u>1.739.650</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.355.831	1.340.113
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.355.831</u>	<u>1.340.113</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.084.791</u></b>	<b><u>3.079.763</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	47.245
Tilgodehavende selskabsskat	21.698	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	232.298
Tilgodehavender i alt	<u>21.698</u>	<u>279.543</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	132.054	133.341
Værdipapirer i alt	<u>132.054</u>	<u>133.341</u>
Likvide beholdninger	2.349.415	2.353.133
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.503.167</u></b>	<b><u>2.766.017</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.587.958</u></b>	<b><u>5.845.780</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Reserve for opskrivninger	1.007.666	1.007.666
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	239.284	223.566
Overført resultat	2.731.566	3.644.169
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.108.516</u></b>	<b><u>5.062.601</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
8 Hensættelser til udskudt skat	236.534	238.530
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>236.534</u></b>	<b><u>238.530</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	95.457	0
Selskabsskat	0	201.880
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.450	0
Anden gæld	137.001	342.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	242.908	544.649
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>242.908</u></b>	<b><u>544.649</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.587.958</u></b>	<b><u>5.845.780</u></b>

1 Særlige poster

10 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivnin-</u> <u>ger</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre vær-</u> <u>dis metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	130.000	1.007.666	223.566	3.644.169	57.200	5.062.601
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	0	15.718	-912.603	1.000.000	103.115
	<b>130.000</b>	<b>1.007.666</b>	<b>239.284</b>	<b>2.731.566</b>	<b>1.000.000</b>	<b>5.108.516</b>



## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægter:		
Salg af aktivitet i tilknyttet virksomhed	0	1.037.190
Erstatning	<u>313.731</u>	<u>0</u>
	<u>313.731</u>	<u>1.037.190</u>
Omkostninger:		
Nedskrivning på tidligere købt goodwill i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>329.973</u>
	<u>0</u>	<u>329.973</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (indgår i bruttofortjenesten)	313.731	0
Indtægt fra kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>707.217</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>313.731</u></b>	<b><u>707.217</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	<u>120.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>120.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

### 3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på bygninger	<u>10.690</u>	<u>10.690</u>
	<b><u>10.690</u></b>	<b><u>10.690</u></b>

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.471</u>	<u>39.730</u>
	<b><u>1.471</u></b>	<b><u>39.730</u></b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	26.752	-11.418
Årets regulering af udskudt skat	-1.996	-1.996
Regulering af tidligere års skat	274	9
	<b><u>25.030</u></b>	<b><u>-13.405</u></b>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>6. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	693.854	693.854
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>693.854</u></b>	<b><u>693.854</u></b>
Opskrivninger 1. juli	1.291.666	1.291.666
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b><u>1.291.666</u></b>	<b><u>1.291.666</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-245.870	-235.180
Årets afskrivninger	-10.690	-10.690
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-256.560</u></b>	<b><u>-245.870</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>1.728.960</u></b>	<b><u>1.739.650</u></b>

## Noter

	30/6 2023	30/6 2022	
<b>7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli	1.116.547	1.116.547	
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>1.116.547</b>	<b>1.116.547</b>	
Opskrivninger 1. juli	223.566	244.213	
Årets resultat	15.718	679.353	
Udbytte	0	-700.000	
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>239.284</b>	<b>223.566</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>1.355.831</b>	<b>1.340.113</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Steen von Meyeren ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	1.355.831	15.718
		<b>1.355.831</b>	<b>15.718</b>
		30/6 2023	30/6 2022
<b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>			
Hensættelser til udskudt skat 1. juli		238.530	240.526
Udskudt skat af årets resultat		-1.996	-1.996
		<b>236.534</b>	<b>238.530</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:			
Materielle anlægsaktiver		236.534	238.530
		<b>236.534</b>	<b>238.530</b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2023.

## Noter

---

### 10. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. juni	<u>132.054</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.287</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Steen von Meyeren

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steen von Meyeren

Direktør

ID: d1d94d9a-a86b-4a3c-9e6e-8b6b6e970a8e

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 10:58:02

Underskrevet med MitID



## Henrik Dalgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Dalgaard

Revisor

ID: 5666622e-b810-4e85-afe7-45640cb47113

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 11:33:25

Underskrevet med MitID



## Steen von Meyeren

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steen von Meyeren

Dirigent

ID: d1d94d9a-a86b-4a3c-9e6e-8b6b6e970a8e

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 13:02:20

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9674fbUmJHw251411271

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).